
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG VP S1050 Charles
Podlahový vysavač
Product code: 100002075359
EAN: 8592131309982











Sací výkon 160 W
Efektivní filtrace, vč. HEPA filtru, který zachycuje i

jemné částečky prachu či pylu
Teleskopická kovová trubice a pogumovaná kola
Flexibilní podlahová hubice na koberce i tvrdé podlahy
Kombinovaná zúžená hubice pro úklid hůře

dostupných míst

 Sací výkon 160 W (tlak 17,5 kPa)
 Kvalitní filtrační systém (motorový filtr,

HEPA filtr H11, látkový sáček), který
zachytí i velmi jemné částice prachu
 Prachový sáček SWIRL Y98 o objemu

1,5 litru
 Praktická indikace plného sáčku

 Teleskopická kovová trubice

 Podlahová hubice s výsuvným
kartáčkem (na koberce nebo tvrdé

podlahy)
 Kombinovaná zúžená hubice 2 v 1 (pro

úklid obtížně přístupných míst v rozích
nebo mezi nábytkem)
 5 metrů dlouhý přívodní kabel

 Robustní pogumovaná pojezdová kola

 Tlačítko automatického navíjení kabelu

 Parkovací pozice

 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí

 Hlučnost < 75 dB

 Jmenovité napětí 220–240 V (50/60 Hz)

 Jmenovitý příkon 700 W

 Rozměry 22 × 26 × 35 cm

 Hmotnost 5,35 kg

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Nom. příkon (W) 700

Max. příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50-60

Druh napájení Síťové

Délka kabelu (m) 5

Hlučnost (dB) <78

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Provedení trubice teleskopická/kovová

Operační radius 6

HEPA filtr HEPA 11

Objem prachového
sáčku nebo nádoby (l) 1.5

Regulace výkonu Ne

Indikace plného sáčku Ano

Sací výkon (W) >160W

Design

Barevné provedení šedá/tyrkysová

Materiál plast / kov

Příslušenství

Hubice na tvrdé
podlahy Ano

Kovový podlahový
kartáč Ne

Zúžená hubice Ano

235

270

200

4.57

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

420

270

280

5,37

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Efektivní pomoc s každodenním úklidem
Představujeme vám vysavač ECG VP S1050 Charles – neocenitelného pomocníka pro vaši domácnost, který vám
usnadní každodenní úklid. Se sacím výkonem 160 W a tlakem 17,5 kPa dokáže tento vysavač spolehlivě a rychle
odstranit prach i jiné nečistoty z jakéhokoliv povrchu. Bez ohledu na to, jestli potřebujete vysát koberce, tvrdé podlahy,
nebo se dostat do těžko přístupných míst mezi nábytkem, tento moderní spotřebič si s výzvou poradí. Díky prachovému
sáčku SWIRL Y98 o objemu 1,5 litru lux pojme spoustu nečistot. Praktická indikace plného sáčku přitom zajistí, že
vždy víte, kdy je potřeba sáček vyměnit.

Zamete s prachem i pylem
Špičkový filtrační systém, který zahrnuje motorový filtr, HEPA filtr H11 a látkový sáček, zachytí i ty nejjemnější
částice prachu. Díky tomuto systému je vysavač skvělou volbou i pro domácnosti s alergiky, protože zajistí čistší
a zdravější ovzduší. Ať už vysáváte běžný prach, nebo sezónní pyl, můžete si být jisti, že váš domov bude
dokonale čistý.

Flexibilní příslušenství a praktické vychytávky
Vysavač ECG VP S1050 Charles je vybaven teleskopickou kovovou trubicí, jejíž délku můžete snadno
přizpůsobit svým potřebám. Podlahová hubice s výsuvným kartáčkem je pak perfektní pro přepínání mezi
koberci a tvrdými podlahami bez nutnosti měnit nástavce. A navíc je součástí balení i kombinovaná zúžená
hubice 2 v 1, která je ideální pro úklid obtížně přístupných míst, jako jsou rohy nebo prostory mezi nábytkem. Pět
metrů dlouhý přívodní kabel vám při vysávání poskytuje dostatečnou volnost pohybu, zatímco tlačítko
automatického navíjení kabelu zajišťuje ve spolupráci s parkovací pozicí (vysavač lze postavit „na výšku“)
snadné a rychlé uklizení luxu.

Snadná i bezpečná manipulace
Robustní pogumovaná pojezdová kola zajišťují plynulý pohyb vysavače po všech typech podlah, aniž by je
poškodila. Samozřejmou výbavou vysavače je pak i bezpečnostní pojistka proti přehřátí, která chrání motor a
prodlužuje životnost spotřebiče. Podlahový vysavač ECG VP S1050 Charles je zkrátka neocenitelným
pomocníkem v každodenním boji proti prachu a nečistotám. Ať už luxujete po snídani, uklízíte po dětech, nebo se
chystáte na velký víkendový úklid, tento spotřebič vám vždycky poskytne spolehlivý a efektivní výkon.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

